
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro zadavatele, konkrétně pořízení PC, monitorů, 

dataprojektorů včetně pláten a držáků a fotoaparátu s objektivem. Účelem je modernizace odborných 

učeben školy. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 5 nabídek. 

 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Nabídková 

cena 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

TOPSOFT JKM s.r.o. 
IČO: 25403435 
Sídlo: Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad 
Labem 

947 278,00 Kč 
bez DPH 

29. 6. 2023 
14:39 hod 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POŘÍZENÍ ICT A DALŠÍ AV TECHNIKY NA SZŠVOŠZ 

Část 1 – Pořízení ICT techniky 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/125/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5008/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000468 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10610.html  

ZADAVATEL: 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Plzeň, 
Karlovarská 99 

SÍDLO: Karlovarská 99, 323 00 Plzeň  IČO: 00669695 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: PhDr. Ivana Křížová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Václav Háse, učitel 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík  

E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Nadlimitní  
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2021-2027, 43. výzva - Střední školy - SC 4.1 (PR), identifikační číslo 
projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002127 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10610.html
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


2 
 

E2 
Z + M Partner s.r.o. 

IČO: 26843935 
Sídlo: Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 

1 210 257,00 Kč 

bez DPH 

4. 7. 2023 

8:06 hod 

E3 
4networks s.r.o. 
IČO: 29164818 
Sídlo: Radčická 60/40, 301 00 Plzeň 

1 215 869,00 Kč 

bez DPH 

5. 7. 2023 

23:12 hod 

E4 
ENGEL s.r.o. 
IČO: 46979727 
Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno 

1 132 550,00 Kč 

bez DPH 

7. 7. 2023 

21:48 hod 

E5 
Axes Computers s.r.o. 
IČO: 25232312 
Sídlo: Kollárova 2116/1, 301 00 Plzeň 

1 094 981,00 Kč 

bez DPH 

10. 7. 2023 

7:39 hod 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 14. 7. 2023 o výběru dodavatele TOPSOFT JKM s.r.o., IČO: 25403435, se sídlem 

Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež 

byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 2. 8. 2023 smlouvu s dodavatelem TOPSOFT JKM s.r.o., IČO: 25403435, se sídlem 

Jungmannova 1029, 413 01 Roudnice nad Labem, ve které byla sjednána cena ve výši 947 278,00 Kč bez 

DPH (1 146 206,38 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

 

 

 

 

PhDr. Ivana Křížová 
ředitelka 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická,  
Plzeň, Karlovarská 99 

za zadavatele 


		2023-08-15T09:59:47+0200
	PhDr. Ivana Křížová


		2023-08-15T10:00:00+0200
	PhDr. Ivana Křížová


	



